（様式１号）

  緑の募金地区事業計画協議書
　　年　　月　　日

公益財団法人長野県緑の基金理事長　様

地区緑化推進団体の長　　　印

　年度緑の募金地区事業計画について、事業計画書（別紙１）及び事業内訳書（別紙２）により協議します。
　なお、本年度に重点的に取り組む事項は、下記のとおりです。
記
　　１

　　２

（様式２号）

  緑の募金地区事業交付金交付申請書

　　年　　月　　日

公益財団法人長野県緑の基金理事長　様

地区緑化推進団体の長　　　印

　　　年度緑の募金による地区事業を実施したいので、事業実施計画書（別紙１）、

事業内訳書（別紙２）及び緑の募金実績書（別紙３）を添えて申請します。
記
１　交付金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　募金総額（Ａ）　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　負担金等の額　　　　　　　　　　　　　　　　　 円
（内訳）

（１）みどりの少年団連盟負担金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（２）国土緑化推進機構交付金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　（定率分：Ａ×３％　定額分：30千円）
（３）緑の基金事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（定率分：Ａ×１０％　定額分：30千円）

　　（4）募金資材等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（様式２号の２）

緑の募金地区事業変更等申請書

　　年　　月　　日

公益財団法人長野県緑の基金理事長　様

地区緑化推進団体の長　　　印

令和　年　月　日付け〇長緑基第〇号で計画承認（交付決定）のあった地区事業について、事業内容の変更（事業の中止）をしたいので、下記のとおり申請します。
記
１　変更する事業内容　　　　別紙のとおり
（変更前と変更後の事業実施計画書及び事業内訳書を添付）
２　中止する事業内容　　　　別紙のとおり
（中止する事業が確認できる帳簿書類を添付）
３　変更（中止）する理由
（様式４号）

緑の募金地区事業交付金交付請求書

　　年　　月　　日

公益財団法人長野県緑の基金理事長　様

地区緑化推進団体の長

　　　　　年　　月　　日付けで決定通知のあった、緑の募金地区事業交付金を下
記のとおり請求します。

　記

１　請求金額

決　定　額　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　既受領額　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　今回請求額　　　　　　　　　　　　円

３　振込み先

	銀 行 名 等

	預 金 種 類

	口 座 番 号

	口 座 名 義 人

（様式５号）

　緑の募金地区事業実績報告書

　　年　　月　　日

公益財団法人長野県緑の基金理事長　様

地区緑化推進団体の長　　　印

令和　年度　緑の募金地区事業の実績は、事業実績報告書（別紙１）、事業内訳書（別紙２）及び緑化事業等の実績書（別紙３）のとおりです。

なお、本年度に重点的に取り組んだ事項は、下記のとおりです。

記

　１

　２

　（注）事業実施状況写真を３～５枚程度添付する。